 409
対応システム/System� ページ/Page
M311� 410
M313� 416
M328� 420
M406/M409� 426 J
Tスロットカッター
Milling of T-Slots

428
JJ
ミーリングシャンク
End Mill
M406
DIN 1835-B
図 = 右勝手バージョン
Picture = right hand cutting version
型式
Part number
Z Zeff Ds d l1 l2 d1 w a nmax 右勝手インサート
right hand insert
左勝手インサート
left hand insert
HWS
M406.025.11.D16.1.02.B 4 2 25 16 83 31 12.4 11 12.9 19000 2x R406.063.U... 2x L406.063.U... 40600R •
40600L
シャンク径 Ø 25 mm以上は2 箇所の平取りになります。
from Ø 25 mm 2 clamping flats
予備部品

 429
J
ミーリングシャンク
End Mill
M409
DIN 1835-B
図 = 右勝手バージョン
Picture = right hand cutting version
型式
Part number
Z Zeff Ds d l1 l2 d1 w a nmax 右勝手インサート
right hand insert
左勝手インサート
left hand insert
HWS
M409.032.14.D25.1.02.B 4 2 32 25 103 39 16.4 14 16.9 15600 2x R409.093.U... 2x L409.093.U... 40900R •
40900L
M409.040.18.D25.1.02.B 4 2 40 25 109 48 20.4 18 20.9 13900 2x R409.093.U... 2x L409.093.U... 40900R •
40900L
M409.050.22.D32.1.02.B 6 2 50 32 125 59 26.4 22 26.9 12500 4x R409.093.U... 2x L409.093.U... 40900R •
40900L
シャンク径 Ø 25 mm以上は2 箇所の平取りになります。
from Ø 25 mm 2 clamping flats
予備部品

Indexable insert
406
▲ 在庫品
on stock
Δ 4週間
4 weeks
超硬材種
Carbide grades
型式
Part number
ap h rx HIS
AS
46
AS
4B
R406.063.U.02 6.3 3.85 0.2 40600R Δ ▲
R406.063.U.04 6.3 3.85 0.4 40600R ▲ ▲
R406.063.U.08 6.3 3.85 0.8 40600R ▲ ▲
L406.063.U.02 6.3 3.85 0.2 40600L Δ ▲
L406.063.U.04 6.3 3.85 0.4 40600L ▲ ▲
L406.063.U.08 6.3 3.85 0.8 40600L ▲ ▲
４コーナー式インサート
with 4 usable cutting edges
P ο ●
M ο ●

Indexable insert
409
▲ 在庫品
on stock
Δ 4週間
4 weeks
超硬材種
Carbide grades
型式
Part number
ap h rx HIS
AS
46
AS
4B
R409.093.U.04 9.3 5.2 0.4 40900R ▲ ▲
R409.093.U.08 9.3 5.2 0.8 40900R ▲ ▲
R409.093.U.12 9.3 5.2 1.2 40900R ▲ ▲
L409.093.U.04 9.3 5.2 0.4 40900L ▲ ▲
L409.093.U.08 9.3 5.2 0.8 40900L ▲ ▲
L409.093.U.12 9.3 5.2 1.2 40900L ▲
４コーナー式インサート
with 4 usable cutting edges
P ο ●
M ο ●